
Приказ  

по управлению по образованию Администрации  

Рыльского района Курской области 

 

от  06  октября 2016        №1-317 

 
Об итогах проведения районных 

 соревнований по русской лапте. 

 

 Во исполнение приказа управления по образованию Администрации Рыльского 

района Курской области от 12.02.2016 г. № 1-39 «О проведении районной спартакиады 

обучающихся общеобразовательных организаций Рыльского района в 2016г,  20-21 

сентября 2016 года на стадионе г.Рыльска  проведены районные соревнования по русской 

лапте среди обучающихся общеобразовательных организаций. 

          В соревнованиях приняли участие 11 команды, ( 148 участников).  

На основании  вышеизложенного,  в соответствии с решением судейской коллегии 

соревнований    

приказываю: 

1.Протоколы районных соревнований по русской лапте  среди обучающихся 

общеобразовательных организаций утвердить 

 

1.Наградить грамотами управления по образованию Администрации Рыльского района  

Курской области  победителей  соревнований: 

 1группа 

 

1м – МБОУ «Рыльская СОШ №5»(рук. Васюков С.В.) 

     2 группа 

 

1м – МБОУ «Куйбышевская СОШ» (рук. Семиколенова О.Ф.) 

  

 

1. Наградить  дипломами управления по образованию Администрации Рыльского 

района  Курской области призѐров  соревнований: 

 1 группа 

 

 2м – МБОУ «Рыльская СОШ №4»(рук.Безрученко Л.Н.) 

 3м – МБОУ «Ивановская СОШ» (рук. Ступин В.Н.) 

 

 2 группа 

  

 2м – МБОУ «Щекинская  СОШ»(рук. Николаев А.М.) 

 3м – МБОУ «Костровская  СОШ» (рук. Семѐнова О.А) 

 

3.  Контроль  за исполнением приказа  оставляю за собой. 

 

 


